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Anexo 12.2 - Demonstrativo de Execução de Restos a Pagar Processados e Nao Processado Liquidado 

 

 

Período: Janeiro/2024 a Dezembro/2024 

Gerado em: 14/03/2025 09:31 
  

MFC - CONAM 

Restos a Pagar Processados e Não Processados 
Liquidados 

Inscritos 

Pagos (c) Cancelados (d) 

Saldo 

Em Exercícios Anteriores (a) 
Em 31 de Dezembro do 

Exercício (b) 
(e) = (a+b-c-d) 

 

Despesas Correntes 

 

 

8.757.443,83 

 

 

5.313.180,84 

 

 

8.664.273,30 

 

 

0,00 

 

 

5.406.351,37 

Pessoal e Encargos Sociais 3.171.847,03 1.115.706,32 3.125.417,70 0,00 1.162.135,65 

Juros e Encargos da Dívida 83.095,29 81.884,93 83.095,29 0,00 81.884,93 

Outras Despesas Correntes 5.502.501,51 4.115.589,59 5.455.760,31 0,00 4.162.330,79 

Despesas de Capital 
 

855.188,63 

 

0,00 

 

514.239,13 

 

0,00 

 

340.949,50 

Investimentos 855.188,63 0,00 514.239,13 0,00 340.949,50 

Inversões Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Amortização da Dívida 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL 9.612.632,46 5.313.180,84 9.178.512,43 0,00 5.747.300,87 

Demostrativo gerado pelo Modulo Financeiro e Contabil - MFC, em 14 de Março de 2025, as 09h31  

 

 

Tietê, 31 de Dezembro de 2024. 
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