



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ

Anexo 12.2 - Demonstrativo de Execução de Restos a Pagar Processados e Nao Processado Liquidado

Período: Janeiro/2024 a Dezembro/2024

Gerado em: 14/03/2025 09:31

MFC - CONAM

Restos a Pagar Processados e Não Processados Liquidados	Inscritos		Pagos (c)	Cancelados (d)	Saldo
	Em Exercícios Anteriores (a)	Em 31 de Dezembro do Exercício (b)			(e) = (a+b-c-d)
Despesas Correntes	8.757.443,83	5.313.180,84	8.664.273,30	0,00	5.406.351,37
Pessoal e Encargos Sociais	3.171.847,03	1.115.706,32	3.125.417,70	0,00	1.162.135,65
Juros e Encargos da Dívida	83.095,29	81.884,93	83.095,29	0,00	81.884,93
Outras Despesas Correntes	5.502.501,51	4.115.589,59	5.455.760,31	0,00	4.162.330,79
Despesas de Capital	855.188,63	0,00	514.239,13	0,00	340.949,50
Investimentos	855.188,63	0,00	514.239,13	0,00	340.949,50
Inversões Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortização da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL	9.612.632,46	5.313.180,84	9.178.512,43	0,00	5.747.300,87

Demonstrativo gerado pelo Modulo Financeiro e Contabil - MFC, em 14 de Março de 2025, as 09h31

Tietê, 31 de Dezembro de 2024.

JOSÉ CARLOS REGONHA JUNIOR
PREFEITO

MAURO FERREIRA ADORNO FILHO
SECRETÁRIO DE FINANÇAS

FRANCISCO PEDRO DALBONI
TÉCNICO EM CONTABILIDADE
T.C.- CRC-1SP160932/0-1